
1 
Praça dos Três Poderes nº 88 - Centro - Fone: (064) 3615-9100 - CEP: 75.860.000 - Quirinópolis - Goiás  

 

AVISO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2018 

 

 

O Município de Quirinópolis/GO, através da Comissão Permanente de Licitação, 

TORNA PÚBLICO, o aviso de alteração do pregão presencial nº 046/2018, que tem por 

objeto a aquisição de Medicamento e Material Hospitalar, para atender atividades do Hospital 

Municipal Antônio Martins da Costa, através do Fundo Municipal de Saúde. Objeto da 

alteração: Comunicamos que houve erro material na descrição dos itens 

01,10,11,12,13,14,30,69,70,71,72,74,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,113,118,139,147,148,149

,150,159,160,161,163,211, 212, 213,216,242,243,244,277,278, 279, 280,281,282,321,339, 

340,341, 342 e 343 do ANEXO I, da proposta, portando fica estabelecido que o quantitativo a 

ser julgado, será o quantitativo e a composição definida nas COLUNAS “TIPO/UNIDADE 

DE MEDIDA e QUANTITATIVO”, para correta elaboração da proposta, sendo que a 

Sessão Pública do Pregão Presencial em tela, continua marcado para o dia 08/10/2018 às 09h. 

Maiores informações poderão ser obtidos na sede da Prefeitura Municipal de 

Quirinópolis/GO, na Praça dos Três Poderes nº 88 - Centro - CEP: 75.860.000 - Quirinópolis 

– Goiás – Fone: (064) 3615-9100, no horário das 08h às 11h e das 13h às 17h e no site da 

prefeitura www.quirinopolis.go.gov.br 

 

Quirinópolis/GO, 04 de outubro de 2018. 

 

Martha Aurélia da Silva 

Pregoeira Oficial 

 

 

 
 

http://www.quirinopolis.go.gov.br/

